Gesamtrangliste Freundschaftsschiessen BO-Affoltern - BO-Muri

Freundschaftsschiessen 2025
in Zwillikon

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. GebDat Alterskat  Ausz. Waffe Verein Lizenz
1 Lasser Bruno 96 100 15.05.1955 SV KK  Freigw Affoltern a.A. Schiitzenverein 134504
2 Brunner Rudolf 96 100 04.04.1964 \" KK  Stagw Meisterschwanden Militarschiessverein 162541
3 Fankhauser Herbert 95 100 27.05.1953 SV KK Freigw Wettswil am Albis Feldschiitzenverein 187060
4  Llandis Martin 95 99 06.12.1955 SV KK Freigw Wettswil am Albis Feldschitzenverein 168902
5  Furrer Stefan 94 100 08.05.1963 \" KK  Stagw Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210069
6  Klausner Peter 94 98 17.04.1953 SV KK Freigw Benzenschwil Feldschiitzen 109278
7  Hafliger Werner 94 98 17.09.1956 \" KK  Kar Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210072
8 Keiser Hans 94 98 30.07.1964 \Y KK Stgw-57/03-S  Aristau Schiessverein 139663
9  Hafliger Alfred 93 100 25.12.1956 \ KK Freigw Ottenbach Feldschitzenverein 168884
10 Meier René 93 100 07.10.1957 Vv KK Stgw-57/03-O Aristau Schiessverein 139669
11 Tschan Markus 93 100 18.03.1965 \ KK  Stgw-57/03-O Dachlissen-Mettmenstetten Schitzenverein 145582
12 Stori Heinz 93 97 03.08.1957 \" KK  Kar Zwillikon Feldschiitzengesellschaft 164280
13 Christen Beat 91 97 30.08.1958 \ KK Stgw-90 Boswil Schitzengesellschaft 134538
14 Rickenbacher Martin 91 97 01.01.1960 \Y KK Kar Muhlau Feldschiitzen 549705
15 Hunziker Judith 91 97 11.07.1961 \ KK Stgw-90 Mihlau Feldschitzen 228945
16  Furrer Bernadette 91 93 08.12.1957 \Y KK Stgw-90 Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210071
17 Suter Albert 90 100 20.12.1952 SV KK Stgw-57/03-O Zwillikon Feldschiitzengesellschaft 164492
18 Keusch Reinhard 90 98 27.04.1957 \" KK  Stgw-57/03-O Boswil Schiitzengesellschaft 170788
19 Krauer Josef 90 94 03.07.1949 SV KK  Stgw-57/03-S  Sins Schitzengesellschaft 150220
20 Meier Benedikt 89 100 12.12.1964 \" KK Stgw-90 Buttwil-Geltwil Feldschiitzen 134645
21 Zahno Georg 89 97 30.10.1951 SV KK Stgw-90 Mihlau Feldschitzen 148609
22  Breitenstein Hans 89 96 10.08.1946 SV KK  Kar Bettwil Feldschiitzen 162540
23 Furrer Franz 89 96 15.03.1956 Vv KK  Kar Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210051
24 Huwiler Walter 89 95 22.06.1950 SV KK  Kar Muhlau Feldschiitzen 148451
25 Bucher Ernst 89 95 06.03.1959 Vv KK Freigw Beinwil (Freiamt) Feldschiitzen 210070
26 Miiller Rolf 89 93 25.08.1949 sV KK  Stgw-57/03-O Boswil Schiitzengesellschaft 132044
27 Keusch Willy 88 98 08.02.1952 SV KK  Stgw-57/03-S  Boswil Schitzengesellschaft 170796
28 Hunziker Jurg 88 98 09.07.1963 \" KK  Kar Mihlau Feldschiitzen 148616
29 Kern Hanspeter 88 97 14.02.1954 SV KK Stgw-57/03-O Dachlissen-Mettmenstetten Schiitzenverein 140748



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Glrber
Hafeli
Bartschi
Weber
Helfenstein
Bennett
Kamm
Stierli
Schneiter
Von Daniken
Achermann
Seeger
Stutz

Jenni
Suter

Joho
Biirgisser
Gonzales
Meier
Vollenweider
Wicki
Hildbrand
Brumann
Spahr
Joho
Weiss
Spinner
Wernli
Hauser
Weibel
Wetli
Spirig
Frutiger
Koch
Christen

Anita
Hans
Peter
Willy
Alois
Kevin
Urs
Rolf
Bruno
Peter
Ernst
Karin
Werner
Peter
Trudy
Evelyne
Albert
Carmen
Peter
Urs
Josef
Erwin
Toni
Susanne
Heinrich
Ulrich
Hans
Urs
Anton
Rudolf
Hans
Rico
Peter
Gerry
Roland

88
88
87
87
86
86
86
86
86
86
86
86
85
85
85
85
85
85
85
85
84
84
84
83
83
83
83
83
83
83
82
82
82
81
81

96
95
94
94
98
98
96
95
94
94
93
91
98
97
93
93
93
93
92
89
98
97
94
96
94
93
93
93
91
89
93
92
91
97
95

01.06.1963
05.02.1944
25.04.1946
03.02.1955
01.11.1952
08.07.1965
11.01.1948
26.01.1960
29.12.1956
10.03.1961
28.06.1944
01.08.1962
22.07.1962
26.04.1954
22.08.1946
06.07.1958
25.02.1959
22.01.1961
03.06.1963
20.07.1961
27.06.1959
22.12.1951
21.06.1956
16.07.1960
21.09.1947
17.11.1940
01.07.1953
06.07.1953
17.08.1949
12.08.1958
04.01.1947
10.11.1955
08.12.1947
13.03.1963
13.10.1953

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK
KK
KK
KK

Stgw-90
Freigw
Stgw-57/03-S
Kar

Kar

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03-0
Stgw-90
Stgw-57/03-0
Kar

Stgw-90
Stgw-57/03-S
Kar

Stgw-90

Kar

Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90

Kar
Stgw-57/03-S
Stgw-57/03-S
Stgw-57/03-0
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03-S
Stgw-90
Stgw-57/03-S
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-90
Stgw-57/03-0

Buttwil-Geltwil
Meisterschwanden
Oberwil-Lieli
Beinwil (Freiamt)
Mihlau
Benzenschwil
Wettswil am Albis
Aristau

Affoltern a.A.
Bettwil

Beinwil (Freiamt)
Wettswil am Albis
Mihlau
Buttwil-Geltwil
Beinwil (Freiamt)
Bettwil

Jonen
Merenschwand
Beinwil (Freiamt)
Benzenschwil
Aristau

Boswil
Unterlunkhofen
Aeugst a.A.
Bettwil

Affoltern a.A.
Aeugst a.A.
Meisterschwanden
Wettswil am Albis
Benzenschwil
Zwillikon

Bettwil

Zwillikon

Boswil

Boswil

Feldschiitzen
Militarschiessverein
Schiitzengesellschaft
Feldschiitzen
Feldschiitzen
Feldschiitzen
Feldschiitzenverein
Schiessverein
Schitzenverein
Feldschiitzen
Feldschitzen
Feldschiitzenverein
Feldschitzen
Feldschitzen
Feldschitzen
Feldschitzen
Schitzengesellschaft
Schiitzenverein St. Sebastian
Feldschitzen
Feldschiitzen
Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Feldschiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Feldschitzen
Schiitzenverein
Schitzengesellschaft
Militarschiessverein
Feldschitzenverein
Feldschiitzen
Feldschiitzengesellschaft
Feldschiitzen
Feldschiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schitzengesellschaft

134643
171397
463138
210056
204334

12323
168894
221703
104525
540752
235275
284008
148584
210057
210078
162547
146111
879416

31588
190268
139679
170775
197932
806832
162548
165217
104911
239684
187065
190271
117450
162550
162790
169406
134541



65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Fischer Hansueli
Klaic Tomo
Leva Bernhard
Natham Gordon
Nageli Heinrich
Kappeli Max
Buchmann Peter
King Erwin
Raber Urs
Kopfli Walter
Steiner Verena
Koch Hubert
Gallmann Fredy
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12.02.1955 SV
11.12.1954 SV
15.10.1948 SV
25.12.1957 \Y
16.01.1964 Vv
17.02.1935 EV
03.08.1942 EV
26.10.1957 \Y
09.01.1964 Vv
03.09.1955 Y
25.09.1945 EV
23.03.1959 Vv
23.07.1957 \%
25.12.1944 EV
21.07.1962 \%
11.06.1965 \
04.07.1943 EV
18.05.1951 Y
25.09.1951 SV
20.08.1943 EV
01.03.1938 EV
14.04.1952 Y
24.11.1945 EV
04.04.1946 SV
25.12.1948 SV
23.08.1949 Y
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Durchschnitt: 89.821
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